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График оценочных процедур  

5-9 классов 
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на 2024-2025 учебный год 

 

 

Уровень 

проведения  

оценочных 

процедур 

Учебный предмет Планируемая дата проведения 

оценочных процедур 

Четверть 

I II III IV 

Основное общее образование 

5 класс 

Федеральный 

- ВПР 

Русский язык   21.03  

Математика   23.03  

История    10.04 

Биология    16.04 

Школьный Русский язык 12.09 

27.09 

12.11 

26.11 

11.12 

14.01 

30.01 

05.02 

06.03 

08.04 

18.04 

14.05 

Литература  19.12  12.05 

Английский язык 30.09 

17.10 

14.11 

05.12 

26.12 

16.01 

06.02 

13.03 

17.04 

15.05 

Математика 01.10 19.11 22.01 

19.02 

22.04 

История     

География   31.01 

07.03 

16.05 

Биология     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Труд (технология)     

Физическая культура     

ОДНКНР     



6 класс 

Федеральный 

- ВПР 

Русский язык   20.03  

Математика    11.04 

История (случайный 

выбор) 

   07.04 

Биология(случайный 

выбор) 

   17.04 

География 

(случайный выбор) 

   07.04 

Обществознание 

(случайный выбор) 

   17.04 

Школьный Русский язык 12.09 

01.10 

07.11 

22.11 

10.12 

24.12 

16.01 

28.01 

14.02 

28.02 

08.04 

22.04 

06.05 

21.05 

Литература  28.12  16.05 

Английский язык 07.10 

21.10 

06.11 

25.11 

11.12 

15.01 

03.02 

19.02 

09.04 

30.04 

Математика 27.09 

11.10 

26.11 

 

21.01 

 

15.05 

История     

Обществознание  12.12  28.04 

География  13.11 

04.12 

 16.04 

Биология     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Труд (технология)     

Физическая культура     

ОДНКНР     

7 класс 

Федеральн

ый - ВПР 

Русский язык    21.04 

Математика    18.04 

История (Случайный 

выбор) 

   09.04 

Биология (случайный 

выбор) 

   14.04 

География (случайный 

выбор) 

   09.04 

Обществознание 

(случайный выбор) 

   14.04 

Физика (случайный    09.04 



выбор) 

Школьный Русский язык 12.09 

26.09 

14.11 

05.12 

25.12 

30.01 

18.02 

19.03 

17.04 

13.05 

Литература  20.12  15.05 

Английский язык 30.09 

22.10 

12.11 

03.12 

24.12 

15.01 

04.02 

04.03 

08.04 

29.04 

Матем

атика 

Алгебра 27.09 

21.10 

18.11 20.02 21.04 

Геометрия  21.11 

17.12 

12.02 19.05 

Вероятность 

и статистика 

 19.12 13.03  

Информатика  25.11 27.01 12.05 

История     

Обществознание  12.12 06.03  

География  06.11 05.02 07.05 

Физика  02.12 20.01 05.05 

Биология     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Труд (технология)     

Физическая культура     

8 класс 

Федеральн

ый - ВПР 

Русский язык    21.04 

Математика   20.03.  

История (случайный 

выбор) 

   07.04 

Биология (случайный 

выбор) 

   11.04 

География (случайный 

выбор) 

   07.04 

Обществознание 

(случайный выбор) 

   11.04 

Физика (случайный 

выбор) 

   07.04 

Химия (случайный 

выбор) 

   11.04 

Школьный Русский язык 25.09 13.11 

03.12 

26.12 

15.01 

05.02 

26.02 

09.04 

30.04 

Литература  10.12  06.05 



Английский язык 18.10 08.11 

29.11 

12.12 

10.01 

28.01 

14.02 

07.03 

04.04 

16.05 

Матем

атика 

Алгебра  20.11 

11.12 

12.02 

13.03 

07.05 

Геометрия 01.10 14.11 

05.12 

06.02 

06.03 

14.05 

Вероятность 

и статистика 

 28.11 13.02  

Информатика  12.11 04.02 13.05 

История     

Обществознание  04.12 05.03  

География  27.11 27.02  

Физика  25.11 20.01 12.05 

Химия  22.11 

20.12 

17.02 19.05 

Биология     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Труд (технология)     

Физическая культура     

ОБЗР     

9 класс 

Школьный Русский язык 30.09 12.11 

03.12 

24.12 

21.01 

06.02 

27.02 

08.04 

06.05 

Литература  14.11 16.01 

20.02 

10.04 

Английский язык  15.11 

04.12 

20.12 

10.01 

28.01 

14.02 

03.03 

04.04 

21.04 

12.05 

Матем

атика 

Алгебра 26.09 13.11 

17.12 

14.01 

06.03 

15.04 

Геометрия  19.11 

11.12 

22.01 

11.02 

05.03 

06.05 

Информатика  18.12  09.04 

История     

Обществознание  25.12  30.04 

География 10.10 26.12 13.03 15.05 

Физика  25.11 27.01 28.04 



Химия 20.09 06.12 21.02 18.04 

Биология     

Изобразительное 

искусство 

    

Музыка     

Труд (технология)     

Физическая культура     

ОБЗР     
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