УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ СОШ №14
«Центр образования» г.о.Сызрань
Е.Б. Марусина

## График оценочных процедур

## 5-9 классов

## ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о. Сызрань

## на 2024-2025 учебный год

	Учебный предмет	Планируемая дата проведения оценочных процедур					
Уровень		Четверть					
проведения		I	II	III	IV		
оценочных							
процедур							
	Основное оби	цее обра	зование				
	5 1	класс					
Федеральный	Русский язык			21.03			
- ВПР	Математика			23.03			
	История				10.04		
	Биология				16.04		
Школьный	Русский язык	12.09	12.11	14.01	08.04		
		27.09	26.11	30.01	18.04		
			11.12	05.02	14.05		
				06.03			
	Литература		19.12		12.05		
	Английский язык	30.09	14.11	16.01	17.04		
		17.10	05.12	06.02	15.05		
			26.12	13.03			
	Математика	01.10	19.11	22.01	22.04		
				19.02			
	История						
	География			31.01	16.05		
	• •			07.03			
	Биология						
	Изобразительное						
	искусство						
	Музыка						
	Труд (технология)						
	Физическая культура						
	ОДНКНР						

	6 i	класс			
Федеральный	Русский язык			20.03	
- ВПР	Математика				11.04
	История (случайный				07.04
	выбор)				
	Биология(случайный				17.04
	выбор)				
	География				07.04
	(случайный выбор)				
	Обществознание	17.04			
	(случайный выбор)				
Школьный	Русский язык	12.09	07.11	16.01	08.04
		01.10	22.11	28.01	22.04
			10.12	14.02	06.05
			24.12	28.02	21.05
	Литература		28.12		16.05
	Английский язык	07.10	06.11	15.01	09.04
		21.10	25.11	03.02	30.04
			11.12	19.02	
	Математика	27.09	26.11	21.01	15.05
		11.10			
	История				
	Обществознание		12.12		28.04
	География		13.11		16.04
			04.12		
	Биология				
	Изобразительное				
	искусство				
	Музыка				
	Труд (технология)				
	Физическая культура				
	ОДНКНР				
	7 i	класс			
Федеральн	Русский язык				21.04
ый - ВПР	Математика				18.04
	История (Случайный				09.04
	выбор)				
	Биология (случайный				14.04
	выбор)				
	География (случайный				09.04
	выбор)				
	Обществознание				14.04
	(случайный выбор)				
ı F	Физика (случайный				09.04

	выбор)					
Школьный	•		12.09	14.11	30.01	17.04
		No Direction of the Control of the C	26.09	05.12	18.02	13.05
	Литература Английский язык		20.07	25.12	19.03	15.00
				20.12	19100	15.05
			30.09	12.11	15.01	08.04
			22.10	03.12	04.02	29.04
				24.12	04.03	
	Матем	Алгебра	27.09	18.11	20.02	21.04
	атика		21.10	10111	20.02	21.01
		Геометрия		21.11	12.02	19.05
				17.12		
		Вероятность		19.12	13.03	
		и статистика		13112	10.00	
	Информ			25.11	27.01	12.05
	История				-	
		вознание		12.12	06.03	
	Географ			06.11	05.02	07.05
	Физика			02.12	20.01	05.05
	Биологи	Я				
	Изобразительное искусство Музыка					
		хнология)				
		кая культура				
			класс			1
Федеральн	Русский					21.04
ый - ВПР	Математика История (случайный				20.03.	
						07.04
	выбор)					
		я (случайный				11.04
	выбор)	` •				
	Географ	ия (случайный				07.04
	выбор)					
	Обществознание					11.04
	(случайн	ный выбор)				
	Физика	(случайный				07.04
	выбор)					
	Химия (	случайный				11.04
	выбор)					
Школьный	Русский	язык	25.09	13.11	15.01	09.04
				03.12	05.02	30.04
				26.12	26.02	
	Литерат	vna		10.12		06.05

	Английский язык 18.10 08.11 10.01 04.04						
	Английский язык		18.10				
				29.11	28.01	16.05	
				12.12	14.02		
	3.6			20.11	07.03	05.05	
	Матем	Алгебра		20.11	12.02	07.05	
	атика			11.12	13.03		
		Геометрия	01.10	14.11	06.02	14.05	
				05.12	06.03		
		Вероятность		28.11	13.02		
		и статистика					
	Информ	атика		12.11	04.02	13.05	
	История						
	-	вознание		04.12	05.03		
	Географ	ИЯ		27.11	27.02		
	Физика			25.11	20.01	12.05	
	Химия			22.11	17.02	19.05	
				20.12	1,102	19100	
	Биологи	я					
		ительное					
	искусств						
	Музыка						
	Труд (технология)						
		кая культура					
	ОБЗР	жал культура					
	ОБЭТ	0	⊥ класс				
Школьный	Русский		30.09	12.11	21.01	08.04	
школьный	1 усский	ЛІДСК	30.03	03.12	06.02	06.04	
				24.12	27.02	00.03	
	Питомот					10.04	
	Литерат	ура		14.11	16.01	10.04	
	A			15 11	20.02	04.04	
	Английский язык			15.11	10.01	04.04	
				04.12	28.01	21.04	
				20.12	14.02	12.05	
	3.6	· -	• • • •	46.1	03.03	150	
	Матем	Алгебра	26.09	13.11	14.01	15.04	
	атика			17.12	06.03		
		Геометрия		19.11	22.01	06.05	
				11.12	11.02		
					05.03		
	Информатика			18.12		09.04	
	История Обществознание						
				25.12		30.04	
	Географ	География		26.12	13.03	15.05	
	Физика			25.11	27.01	28.04	
	1				1	1	

Химия	20.09	06.12	21.02	18.04
Биология				
Изобразительное				
искусство				
Музыка				
Труд (технология)				
Физическая культура				
ОБЗР				